
  

ZA R ZĄD ZE NIE N r 23 / 2020  

REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

z dnia 2 kwietnia 2020 r. 

 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 18/2020 Rektora Politechniki Rzeszowskiej im. 

Ignacego Łukasiewicza z dnia 26 marca 2020 w sprawie organizacji kształcenia w Uczelni 

w semestrze letnim roku akademickiego 2019/2020 w celu przeciwdziałania 

rozprzestrzenianiu się COVID-19 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i  nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85) oraz rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

z dnia 23 marca 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania niektórych 

podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 511 z późn. zm.) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się § 1 ust. 1 zarządzenia nr 18/2020 Rektora Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza z dnia 26 marca 2020 w sprawie organizacji kształcenia w Uczelni w semestrze 

letnim roku akademickiego 2019/2020 w celu przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się COVID-

19 w ten sposób, że termin 10 kwietnia 2020 r. zastępuje się terminem 30 kwietnia 2020 r. 

 

§ 2 

Pozostałe postanowienia zarządzenia nr 18/2020 Rektora Politechniki Rzeszowskiej im. 

Ignacego Łukasiewicza z dnia 26 marca 2020 w sprawie organizacji kształcenia w Uczelni w 

semestrze letnim roku akademickiego 2019/2020 w celu przeciwdziałania rozprzestrzenianiu 

się COVID-19 pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

Rektor PRz: prof. dr hab. inż. Tadeusz Markowski 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

- wszystkie jednostki organizacyjne Uczelni. 

 


